



CCA230707P68
CONSEGMAN DE CAMPECHE
 Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 GRAL ROMULO DIAZ DE LA VEGA, No. Ext 7, Col.
 FRACCIONAMIENTO REFORMA C.P. 24088, SAN FRANCISCO DE
 CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 0b8f1ff0-1ac4-4d2b-9574-dc4e831f332f

SERIE	FOLIO
	50

FECHA Y HORA

2024 / 03 / 22 14:40:10

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: ICT9308273W2

Razón Social: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 24010

AVENDA MIGUEL ALEMAN, No. Ext. 16, Col. ZONA FUNDADORES DE AH KIM PECH, C.P. 24010

CAMPECHE Municipio: CAMPECHE, Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso.
 Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición.
 Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.
 Moneda: MXN - Peso Mexicano
 Tipo de cambio: 1
 Certificado Emisor: 00001000000700926698
 Certificado SAT: 00001000000509846663
 Lugar de Expedición: 24088
 RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-03-22T14:43:25
 Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.J.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
8	E48 - Unidad de servicio	72101511		Servicio preventivo y correctivo de unidad de aire acondicionado tipo minisplit (mano de obra). Incluye: limpieza de evaporador y condensador con líquido biodegradable, lavado a presión con agua, lubricación o engrase de baleros y motores, limpieza de tuberías PVC de drenaje, carga de gas o a completar el gas a los niveles adecuados en caso de ser necesario, revisión de amperaje de motores y compresores, revisión de contactores y capacitores y aromatizante para evitar el mal olor de los aires acondicionados, equipos de 12000 a 18000 btus, Materiales: gas refrigerante r410 o r32, forros tuberías, terminales, cintas tubería, líquido limpiador biodegradable o cualquier otro material necesario para su correcto funcionamiento.	\$ 2,730.00	\$ 21,840.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 21,840.00	Tasa	0.160000	\$ 3,494.40

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.J.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
35	E48 - Unidad de servicio	72101511		"Servicio preventivo y correctivo de unidad de aire acondicionado tipo minisplit (mano de obra). Incluye: limpieza de evaporador y condensador con líquido biodegradable, lavado a presión con agua, lubricación o engrase de baleros y motores, limpieza de tuberías PVC de drenaje, carga de gas o a completar el gas a los niveles adecuados en caso de ser necesario, revisión de amperaje de motores y compresores, revisión de contactores y capacitores y aromatizante para evitar el mal olor de los aires acondicionados, equipos de 24000 a 36000 btus, Materiales: gas refrigerante r410 o r32, forros tuberías, terminales, cintas tubería, líquido limpiador biodegradable o cualquier otro material necesario para su correcto funcionamiento."	\$ 2,890.00	\$ 101,150.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 101,150.00	Tasa	0.160000	\$ 16,184.00

CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 40/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 122,990.00
IVA TASA 16%	\$ 19,678.40
TOTAL	\$ 142,668.40

**Sello Digital Emisor**

N7EKEYPoMMejmRDU28DzyDfJSJEFgRC1OWTdRuXdsXlrhv7h4Ea8WxVduU8r98zWcNIW8KOGWobLMhJyEF+xCUDUGCikRZDZGFGGnZnPijJIMV/i/9GK12pxLwXjdN89xwJPv9ccznSA9DIWw0JAP5OiqUIDF9YyWombdEOwhMOXSqZ4edpWW0shDzy1PU1h03B0/hj088R6MU4eltEPHFkzWRdn6Z0CPF+bWOHsZeukCrX28NsnZFPj6+Yy/qWlBop0rWqHXQ3D9WKirzPn9yWFd91MAAdHizLZ9EOrdFmMRKHcJremd9fUAxUKPcOiuI5Difexuef85YV10Afrkq==

Sello Digital SAT

F+ZMzJN393mlzPRpe7FBkTFbXzBEEpITG/sJ4Azbig/sKwvUQ8bTJrkJyeQoxC3nPOLm3zsNvVztw4NcAeagyNfbBOBONc3859Rv2XiU8grN1QBQCFpwlFbXhB9BggGijzpNjciH9Nly2GgO+0/+8GV9ytpkjTuEfyfgh+1B8Wmwzs+49S3hGe5vGz+r6vhugRNj1XdE2XA3m7i3zlaZsGRf8SMxpiCcXew6ltAOvKPH/Efb7eGjp4RcWtHrjO5s7wpA7gBLuJNV3vYJA4J8fvw47aOvXlsCba55dHFVkgGH7NmXeinDWP/kthGvC+wctem9HgApirSor/AddaQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|0b8f1ff0-1ac4-4d2b-9574-dc4e831f332f|2024-03-22T14:43:25|LSO1306189R5|N7EKEYPoMMejmRDU28DzyDfJSJEFgRC1OWTdRuXdsXlrhv7h4Ea8WxVduU8r98zWcNIW8KOGWobLMhJyEF+xCUDUGCikRZDZGFGGnZnPijJIMV/i/9GK12pxLwXjdN89xwJPv9ccznSA9DIWw0JAP5OiqUIDF9YyWombdEOwhMOXSqZ4edpWW0shDzy1PU1h03B0/hj088R6MU4eltEPHFkzWRdn6Z0CPF+bWOHsZeukCrX28NsnZFPj6+Yy/qWlBop0rWqHXQ3D9WKirzPn9yWFd91MAAdHizLZ9EOrdFmMRKHcJremd9fUAxUKPcOiuI5Difexuef85YV10Afrkq==|00001000000509846663||



CCA230707P68
CONSEGMAN DE CAMPECHE
 Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 GRAL ROMULO DIAZ DE LA VEGA, No. Ext 7, Col.
 FRACCIONAMIENTO REFORMA C.P. 24088, SAN FRANCISCO DE
 CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 138b2104-e30d-4b81-802b-b4fc20546ebe

SERIE

FOLIO

54

FECHA Y HORA

2024 / 04 / 08 14:36:16

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: ICT9308273W2
 Razón Social: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CAMPECHE
 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
 Domicilio Fiscal: 24010
 AVENDA MIGUEL ALEMAN, No. Ext. 16, Col. ZONA FUNDADORES DE AH KIM PECH, C.P. 24010
 CAMPECHE Municipio: CAMPECHE, Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
 Clave Comprobante: I - Ingreso.
 Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición.
 Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.
 Moneda: MXN - Peso Mexicano
 Tipo de cambio: 1
 Certificado Emisor: 00001000000700926698
 Certificado SAT: 00001000000509846663
 Lugar de Expedición: 24088
 RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-04-08T14:39:50
 Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
42	E48 - Unidad de servicio	72101511		Servicio preventivo y correctivo de unidad de aire acondicionado tipo minisplit (mano de obra). Incluye: limpieza de evaporador y condensador con líquido biodegradable, lavado a presión con agua, lubricación o engrase de baleros y motores, limpieza de tuberías PVC de drenaje, carga de gas o a completar el gas a los niveles adecuados en caso de ser necesario, revisión de amperaje de motores y compresores, revisión de contactores y capacitores y aromatizante para evitar el mal olor de los aires acondicionados, equipos de 12000 a 18000 btus, Materiales: gas refrigerante r410 o r32, forros tuberías, terminales, cintas tubería, líquido limpiador biodegradable o cualquier otro material necesario para su correcto funcionamiento.	\$ 2,830.00	\$ 118,860.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
15	002 - IVA.	Trasladado	\$ 118,860.00	Tasa	0.160000	\$ 19,017.60

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
15	E48 - Unidad de servicio	72101511		Servicio preventivo y correctivo de unidad de aire acondicionado tipo minisplit (mano de obra). Incluye: limpieza de evaporador y condensador con líquido biodegradable, lavado a presión con agua, lubricación o engrase de baleros y motores, limpieza de tuberías PVC de drenaje, carga de gas o a completar el gas a los niveles adecuados en caso de ser necesario, revisión de amperaje de motores y compresores, revisión de contactores y capacitores y aromatizante para evitar el mal olor de los aires acondicionados, equipos de 24000 a 36000 btus, Materiales: gas refrigerante r410 o r32, forros tuberías, terminales, cintas tubería, líquido limpiador biodegradable o cualquier otro material necesario para su correcto funcionamiento.	\$ 2,543.33	\$ 38,150.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 38,150.00	Tasa	0.160000	\$ 6,104.00

CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS
60/100 MXN

SUBTOTAL \$ 157,010.00
 IVA TASA 16% \$ 25,121.60
TOTAL \$ 182,131.60